


หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวสำโรง
โครงการ	ปรับปรุงถนนลาดยาง (แอสฟัลท์ติกคอนกรีต)
สถานที่	ถนนสายคันคลองชลประทาน 8 ซ้ายฝั่งซ้าย จุดเริ่มต้นสะพานเล็ก ค.ส.ล. หน้าบ้าน นายมานะ ลีโกะหรี หมู่ที่ 10 กม.17 + 650 จุดสิ้นสุด สะพาน ค.ส.ล. ทางเข้าวัดมะค่า หมู่ที่ 15 กม.18 + 000
	ตำบลหัวสำโรง อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวสำโรง
แบบเลขที่	
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4
จำนวน	1 แผ่น
ระยะเวลาก่อสร้าง	45 วัน
ประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่ 24 ตุลาคม 2562


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	363,805.00	1.3624	495,647.93	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			495,647.93	
	งบประมาณสุทธิ			495,000.00	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ
(นายสันติ วงษ์พยอม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวสำโรง

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายธนากรณ์ ทับทิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางมัญ
ช่วยปฏิบัติงาน ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หัวสำโรง

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(จ.อ.แมน พรหมมา)
เจ้าพนักงานป้องกันฯ

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง (แอสฟัลต์ติกคอนกรีต)

ป.ร.4

สถานที่ ถนนสายต้นคลองชลประทาน 8 ซ้ายฝั่งซ้าย จุดเริ่มต้นสะพานเล็ก ค.ส.ล. หน้าบ้าน นายมานะ ลีอะพรา

หมู่ที่ 10 กม.17 + 650 จุดสิ้นสุด สะพาน ค.ส.ล. ทางเข้าวัดมะค่า หมู่ที่ 15 กม.18 + 000

ตำบลหัวลำโรง อำเภอท่าเรือ จังหวัดลพบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวลำโรง

ประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 24 ตุลาคม 2562

ข้อมูลประกอบการพิจารณากรรมการกำหนดราคากลาง


โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง (แอสฟัลต์ติกคอนกรีต) หมู่ที่ 10 กม.17 + 650 - หมู่ที่ 15 กม.18 + 000 ตำบลหัวลำโรง อำเภอท่าเรือ จังหวัดลพบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	งานทำความสะอาดพื้นทางเดิม (ขนำตเบง)	1,750	ตร.ม.			1.67	2,922.50	2,922.50	
2	งานลาดยาง TACK COAT	1,750	ตร.ม.	6.28	10,990.00	6.45	11,287.50	22,277.50	
3	งานผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	1,750	ตร.ม.	168.71	295,242.50	11.19	19,582.50	314,825.00	
4	งานเส้นจราจร (เทอร์โมพลาสติก)	82	ตร.ม.	290.00	23,780.00			23,780.00	
	รวมราคา				330,012.50		33,792.50	363,805.00	
	รวมเป็นเงิน							363,805.00	

สามแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยห้าบาทถ้วน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ  กรรมการฯ

ลงชื่อ  กรรมการฯ

(นายสันติ วงษ์พยอม)

(นายธนกรณ ทัฬหิม)

(จ.อ.แมน พรหมมา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวลำโรง

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางมัญ

เจ้าพนักงานป้องกัน

ช่วยปฏิบัติงาน ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หัวลำโรง